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Uldine informatsioon

Kirjeldus

Itaaliaparane "Primerba". Urdipasta toitude maitsestamiseks.

Exemption Flags

] Exempt from Artwork
] Exempt from NEP Reporting
Toote nimi
Country Brand Name \ Product Name

Legal Description

Country

Knorr

Descriptive Name

Mairge

Ttaaliapdrane "Primerba". Urdipasta toitude maitsestamiseks.

Siimbolid/logod/b@nnerid ja margistused

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: paevalilledli, basiilik (14%), Idhna- ja maitsetugevdaja (naatriumvesinikglutamaat), sibul, sool, kiitislauk (7,8%), suhkur, punane
paprika, petersell (2,2%), taielikult hiidrogeenitud rapsidli, pune (1,8%), valge pipar, paprikaekstrakt. Urdid ja viirtsid (26%). Steriliseeritud

toode.

Véited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus Sisaldus UoM Kommentaar

Kaal 340 g
Shelf Life

Valdus Conditions Sisaldus UoM Kommentaar
Shelf Life Total Ambient 12 kuu(d) Parim enne 18ppu: vt pakendilt.
Shelf Life Total kuu(d)
Product Origin

Valdus Of Manufacture Of Packing Kommentaar
Country Switzerland
Country

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus Jah Ei |Konsentratsioon UOM|Comp of RM| Contam. Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviliad | | mg/kg L] L]
Koorikloomad ja neist valmis| [ | mg/kg [] [ ]
Molluskid ja tooted [] mg/kg [] [ ]




UFS Productspecification

Spec. / Rev. 663762601S / 2
Description PRIMERBA ITALIANA 340g PL CZ FIC LCON
Created By Olga Zawadzka
Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Status DEV
Planned Eff. 29-Jun-2017

Specification Type CON

Language Estonian

Page 2 of 3
21-Mar-2017 12:43

Created On 21-Mar-2017 10:51:22
Last Modified By Olga Zawadzka
Last Modified On 21-Mar-2017 12:16:20
Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Valdus

Jah

Ei |Konsentratsioon UOM

Comp of RM

Contam.

Kommentaar

Munad ja neist valmistatud t

mg/kg

Kala ja sellest valmistatud to

mg/kg

Pahklid ja neist valmistatud t

mg/kg

Sojaoad ja neist valmistatud

mg/kg

Piim ja sellest valmistatud to

mg/kg

Pahklid nagu ning neist valm

mg/kg

Seesamiseemned ja neist val

mg/kg

Sulfitid (=> 10mg/kg)

mg/kg

Seller

mg/kg

Sinep ja sellest valmistatud t

mg/kg

Lupiin ja tooted

/..
NRRRERRRNERNEN

mg/kg

/..

/..

Toitumisalane- garantii

Valdus

d
Q
=

Kommentaar

Taimetoitlane

ovo lacto taimetoitlane

Lacto taimetoitlane

NEN

L) m

Toidud mis on vabad

Valdus

Jah

Kommentaar

Kiiritus

Liha

Meat acc. to 2001/101/EC

Alkohool

NN

L ]m

Deklaratsioon

Vaited
Valdus

Kirjeldus

Mairge

Vaide 1

Ei sisalda sailitusaineid.

Vaide 2

Vaide 3

Vaide 4

Véide 5

Véide 6

Vaide 7

Véide 8

Vaide 9

Vaide 10

Véide 11

Vaide 12

Vaide 12

Vaide 14

Vaide 15

Additional Claims

Valdus

Kirjeldus

Mairge

Vaide 1

Vaide 2
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NoOue/ Lahti iitlema

Kasutusjuhend
Kasutusopetus

Kasutamine: Lisada vastavalt maitsele, sobib nii soojadele kui kiilmadele roogadele.

Sailitus instruktsioonid

Hoida kuivas, pimedas ja jahedas. Avatuna hoida kiilmkapis.

Ohutusjuhend

Kaitlemisjuhend

Toitesisaldus

Toitesisaldus

ready-to-use product - no preparation

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Taiend UOM per 100g as sold Dml miiiidud toote kol Portsjon
Energiasisaldus kJ kJ 1700
Energiasisaldus kcal kcal 410
Valgud - g 6
Susivesikud - g 13
Sisivesikud millest Suhkrud g 13
Rasvad - g 37
Rasvad millest killastunud rasvhapp g 6
Salt as NaCl g 11

Reference Intake

* %% keskmise taiskasvanu vordluskogusest (8400 k1/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Reference Intake

* %% keskmise taiskasvanu vordluskogusest (8400 k1/2000 kcal)

Kontakti detailid
Ettevotte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.

Kohalik informatsioon
EAN CU: 8712100603556




